
平成２０年７月吉日 

 

Krungthep-Hosueご入居者様各位 

 

貸  主  有限会社さくら企画 

管理会社  株式会社ミニネット 

 

 お 知 ら せ  
 

ご入居者様におかれましては、日頃から格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

このたび、７月下旬より８月下旬にかけて、Krungthep-Houseの外溝リニューアル工事を

実施する運びとなりましたので、この場を借りて報告申し上げます。 

 

リニューアル工事内容は以下の通りです。 

 

● 駐車場のライン整備 

● アプローチのレンガ敷き 

● 花壇製作 

● ガーデン灯の設置 

● 外周のモルタル敷き（自転車置場の増設） 

● １Ｆ専用庭の部外者侵入防止フェンスの設置 

 

騒音ならびに建物への出入りの際にはご迷惑をお掛けすることと思いますが、住環境改善

のため、何卒ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 


